ANO XV | N° 1198 | Macau, 14 de Junho de 2017

Portaria nº 801/2017, de 31 de maio de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere

a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, Jackeline da Silva Siqueira Souza, CPF nº 904.306.384-

34, para o Cargo em Comissão na função de Assistente de Gabinete, símbolo

CC 6, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Art. 2º - Retroagem os efeitos desta Portaria à 22/05/2017, revogadas todas

as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Portaria nº 822/2017, de 31 de maio de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere

a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, Maria do Socorro de Lima, CPF nº 566.290.524-04, para o

Cargo em Comissão na função de Coordenadora do Ensino Fundamental

Anos Finais, símbolo CC 4, lotada na Secretaria Municipal de Educação e

Cultura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as

disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Portaria nº 846/2017, de 31 de maio de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere

a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, Priscila Kelly Oliveira da Cruz Silva, CPF nº 080.327.234-

04, para o Cargo em Comissão na função de Assessor Especial, símbolo CC

4, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as

disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Portaria nº 850/2017, de 31 de maio de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere

a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, Ricardo Bezerra da Silva, CPF nº 009.084.854-33, para o

Cargo em Comissão na função de Assessor Especial, símbolo CC 5, lotado

na Secretaria Municipal de Tributação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as

disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Portaria nº 871/2017, de 31 de maio de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere

a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, Danielli Matias de Alencar dos Santos, CPF nº

057.484.064-89, para o Cargo em Comissão na função de Assistente de

Gabinete I, símbolo CC 6, lotado na Controladoria Geral do Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as

disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Portaria nº 872/2017, de 31 de maio de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere

a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, Dyna Lilian Tibúrcio de Sousa Ribeiro Silva, CPF nº

033.839.934-85, para o Cargo em Comissão na função de Assistente de

Gabinete, símbolo CC 3, lotada na Secretaria Municipal de Tributação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as

disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ANO XV | N° 1198 | Macau, 14 de Junho de 2017

PÁGINA 02

Portaria nº 905/2017, de 12 de junho de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, João Crisóstomo Sales da Silva, CPF nº 501.227.034-72, nomeado para o Cargo em Comissão na função de Subcoordenador de Coleta Seletiva,

símbolo CC 5, lotado na Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

REVOGAÇÃO CARTA CONVITE Nº. 001/2017

O município de Macau/RN através do seu titular, no uso das prerrogativas que lhe são conferidas por  Lei, e

ainda, em cumprimento às disposições contidas no Art. 78, inciso XII da Lei 8.666/93, No efetivo exercício da

discricionariedade e do juízo de conveniência e no intuito de zelar e prezar pelo interesse público,

especialmente no que tange a evitar prejuízos e problemas futuros decorrentes da contratação, decide

REVOGAR O PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE CARTA CONVITE  Nº. 001/2017,  cujo objeto é a

contratação de empresa especializada em serviços de locação de palco, sonorização, iluminação, tendas,

banheiro químico, adesivos para divulgação, pórtico 8m x 4m e gerador para o V Macau Moto Fest.
Macau/RN, 14  de junho de 2017.

Túlio Bezerra Lemos

Prefeito Municipal de Macau

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim deAraújo

Secretário de Administração e Finanças: Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

http://macau.rn.gov.br/